
C E N Í K   S L U Ž E B  -   KONGRESOVÉ CENTRUM ÚVN

Přednáškový sál pronájem - (pevné uspořádání forma kino) kapacita 200 míst:

(v ceně je ozvučení 3 stolních mikrofonů, šatna bez obsluhy)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 100,- Kč/h
výstavní prostory pro firmy (stůl - stánek) (neplatí pro firmu platící pronájem sálu nebo občerstvení)  .  .  .  . 3 000,- Kč/den
pronájem tlumočnické kabiny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500,- Kč/den

minimální celková cena pronájmu kongresového centra a služeb za jednodenní akci činí 6 000,- Kč

Ostatní pronajímané prostory v areálu ÚVN: (ceny dohodou)

Služby související s pronájmem sálu:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (cena za službu nebo 1ks zařízení)

Základní velkoplošná projekce - projektor Panasonic PT-D7700 (nativní rozlišení SXGA+)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 000,- Kč/den  
(v ceně je použití místního PC s tech. podporou. a bezdr. přepínač prezentace.)  
Prezentace z vlastního zdroje videosignálu (laptop apod.) pouze po předchozí domluvě a vyzkoušení.  

Velkoplošná projekce - snížená cena (akce s kratším trváním pronájmu sálu než 3 hod.)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 000,- Kč/den 
(v ceně je použití stejné doplňkové techniky a podpory jako v při použití celodenním)

mobilní diskuzní mikrofon (v provedení do ruky, nebo jako klopový mikrofon).  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450,- Kč/den

přenosné obrazovky, další dataprojekce, (zobrazovače navíc k základní dataprojekci)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3000,- Kč/den

DTP služby:
sazba tiskovin, malonákladový tisk a tiskařské dokončovací práce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (cena dle rozsahu) 
(tvorba poutačů, pozvánek, programů apod.)

tvorba a umístění venkovního poutače k akci (cena za standard: 250x50 cm, jednoúčelový) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 200,- Kč

Občerstvení a stravování
dle objednávky - (upřesnit  formu, počet osob, případně max. cenu na 1 osobu.) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (ceny dle ceníku strav. odd. )

Tlumočnické služby:
tlumočnickou techniku a tlumočníky zprostředkujeme na základě požadavků. 

Kontaktujte nás, rádi zodpovíme vaše dotazy a zašleme cenovou nabídku. 
Tel.: 973 202 734,  e-mail: aula@uvn.cz

Ceny jsou uvedeny bez DPH       platné od 1. 2. 2023
Písemnou specifikovanou objednávku, doručte prosím do kongresového centra ÚVN nejpozději 10 dní před konáním akce.
Při zrušení závazně objednané akce, budeme fakturovat objednateli náklady, které nám vznikly z důvodu neuskutečnění akce.

kc.uvn.cz

KONGRESOVÉ CENTRUM ÚVN
pavilon CH2
U Vojenské nemocnice 1200,    
Praha 6  169 02 
Tel.: 973 202 734,  e-mail: aula@uvn.cz



KONGRESOVÉ CENTRUM ÚVN

předsednický stůl

 promítací plátno

šatna + sklad

PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL

PŘEDSÁLÍ

šatna

místnost 
pro přednášejícírežie

tlumoč.      kabiny

wc

wc


